
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 60 (6er) - Hessenliga Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten 7 14:0 123:24 106:23 711:321
2 Kasseler TC 31 7 10:4 101:46 92:45 703:519
3 SF Seligenstadt 7 10:4 83:64 76:60 666:554
4 TC Cassella Ffm 7 8:6 64:83 63:74 576:632
5 TC Oestrich-Winkel 7 6:8 66:81 63:74 578:626
6 VfR Wiesbaden 7 6:8 65:82 58:77 538:640
7 SVG Steinheim 7 2:12 44:103 45:93 485:717
8 SC SaFo Ffm 7 0:14 42:105 38:95 445:693

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Oestrich-Winkel
SVG Steinheim
TC Cassella Ffm
SC SaFo Ffm

SF Seligenstadt
VfR Wiesbaden
FTC Palmengarten
Kasseler TC 31

9:12
9:12
0:21
2:19

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
FTC Palmengarten
VfR Wiesbaden
SF Seligenstadt

TC Cassella Ffm
SVG Steinheim
TC Oestrich-Winkel
SC SaFo Ffm

19:2
16:5
13:8
14:7

Sa. 14.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm
TC Oestrich-Winkel
SVG Steinheim
SF Seligenstadt

VfR Wiesbaden
FTC Palmengarten
TC Cassella Ffm
Kasseler TC 31

5:16
7:14
7:14
12:9

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
Kasseler TC 31
TC Cassella Ffm
FTC Palmengarten

SF Seligenstadt
SVG Steinheim
TC Oestrich-Winkel
SC SaFo Ffm

5:16
21:0
9:12
19:2

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt
SC SaFo Ffm
TC Oestrich-Winkel
VfR Wiesbaden

FTC Palmengarten
TC Cassella Ffm
SVG Steinheim
Kasseler TC 31

4:17
7:14
13:8
8:13

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Cassella Ffm
FTC Palmengarten
Kasseler TC 31
SVG Steinheim

SF Seligenstadt
VfR Wiesbaden
TC Oestrich-Winkel
SC SaFo Ffm

13:8
19:2
16:5
11:10

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00
10:00

VfR Wiesbaden
SF Seligenstadt
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten

TC Cassella Ffm
SVG Steinheim
TC Oestrich-Winkel
Kasseler TC 31

9:12
17:4
9:12
17:4
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